CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2014 E SED 002/2015

SIMONE DA SILVA RICARDO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário
Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100 - Bairro Dos Municípios,  nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento
para escolha de vaga. Após a escolha das vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da
Prefeitura  Municipal  de  Balneário  Camboriú,  sito  a  Rua Dinamarca,  nº.  320,  “Prédio  Novo”1º  andar  –
Divisão de Gestão de Pessoas, das 14h às 17h munido dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do
edital 002/2014 e no anexo n° 2 do edital 002/2015, no PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do
dia da escolha da vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2015.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem todos os documentos
solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AUXILIAR DE APOIO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

16/07/2015 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

37 MARIA APARECIDA LIMA

38 GILMARA LOURDES DEMENECK

39 SANDRA APARECIDA GONÇALVES

40 MARLI SOARES

41 RUBIA CARLA ABADI VIANA

42 DANIELA PACIFICO PEPE

43 FERNANDA DE ALBUQUERQUE

44 ANDRESA DA SILVA FREITAS SANTOS

45 JANAYNA RODRIGUES MOURA

Cargo: INTÉRPRETE DE LIBRAS
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

16/07/2015 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

04 KAREN JACKELINE DA SILVA

06 MARIA EDUARDA CAMPOS DE FIGUEIREDO

07 ALUSIANA APARECIDA JUNGES

08 MARIA GIOVANA FAGUNDES DE OLIVEIRA

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

16/07/2015 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

122 CARLOS RODRIGO DE AMORIM CIPRIANO

123 DANIELE PEREIRA

124 RITA DE CASSIA ARAO DE CARVALHO

125 ANA PAULA TOLENTINO CLAUDINO

126 LUA DE SOUZA CARDOSO

127 EMERSON RODRIGO SCHEMMER GALEANO

128 BRUNA GOULART TREDEZINI DA SILVA

129 JULIANA FORMENTIN

130 EDEMIR RODRIGUES MIRANDA

131 CARLOS HENRIQUE FRONER

132 FABIO ASSUMPCAO GOULART

133 FELIPE REIS NIECE

134 ELUSA BATISTA

135 ANNA KARINA FRANZ

Cargo: PROFESSOR DE ARTE PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

16/07/2015 às 09h15min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

07 JOAO ALEXANDRE CUNHA DA SILVA

08 FERNANDO BOEIRA RODRIGUES

09 GIZELE CARLOS KHEMANI

10 JOSIANI ANDREIA DRUN RODRIGUES

11 NARA DENISE OLIVEIRA MORAES FRAGA

12 PATRICIA CALER MEIRA

13 RODRIGO WOHLKE

14 JOSIANI HEUSI VOGEL

15 MARIA GEORGINA SILVA

16 TAUANA PIZZOLATTO

Cargo: PROFESSOR DE GEOGRAFIA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

16/07/2015 às 09h15min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

23 MARCIA TOMIAK DE OLIVEIRA

24 FABIANA TATSCH DA SILVEIRA

25 JALMERIA AGDA TENORIO BEZERRA

26 JACQUELINE EUFRASIO BARCELOS

27 MARIA MARGARETE SANTOS

05 ANDRE DA SILVA

06 LENILDO GOMES DE ALMEIDA

07 ALDO MARIO CANDIDO

08 MAIKY DEPINE

09 OSMAR NOVAES

10 VERA LUCIA AMARAL REIS

11 TONY RAFAEL DA SILVA

12 RAFAELLA BASTIANI SILVA

14 RODRIGO RODRIGUES

16 NAURA SILVIA DINIZ

19 AUDECI ANTONIO CRISPIM

20 JONATHAN MATTOS

21 GUILHERME TROBIA

Cargo: PROFESSOR DE HISTÓRIA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

16/07/2015 às 09h15min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

26 DOUGLAS DOS SANTOS

27 CARLOS ANTONIO GARCIA

28 ANA CRISTINA HERMANSON

29 GILBERTO MANOEL DE SOUZA

30 LINDEMBERG MATIAS DE ARAUJO

31 LEDA SALETE PEGORARO

32 JANAINE SIQUEIRA

33 CAROLINE LUIZA PRUNER FRAHM

34 SILVIANE MARIA VIEIRA VOITIS

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

16/07/2015 às 09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (04) QUATRO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

319 PATRICIA AMANCIO RODRIGUES

320 GLORIA ZANLORENZI MACIEL

321 CARMEN DIONE PEDRONI

322 FERNADA GUERINI

323 ROSANGELA DE OLIVEIRA BORTOLOCI

324 MARLUZA CASINI PRADO QUIRINO

325 CLEUNICE MARINA DRESCH

326 ALESSANDRA BANALETTI CAUS

327 DAISY MARIA ROZINI

328 CAMILA HAVERROTH UNGER

329 LISIANE PAHL

330 ZELIA DOTTO

331 FERNANDA OLOS

332 ELAINE ANDREIA GUIMARAES DOS SANTOS

333 MARIA HELENA MERENCIANO

Balneário Camboriú, 14 de julho de 2015.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013